24/03/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1748156 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 112/2020 - CCA (11.00.27)
(Identificador: 202347607)

Nº do Protocolo: 23111.022177/2020-65
Teresina - PI, 23 de Março de 2020.

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CC:
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Título: Plano de Contingenciamento/Trabalho Administrativo do CCA/UFPI (ATUALIZADO EM
23/03/2020)

Senhor Superintendente,

Em atendimento ao Memorando Circular nº 214/2020-SRH, de
18/03/2020, tendo em vista as ações em proteção para o enfrentamento da
emergência de saúde pública decorrente da pandeia do COVID-19, estamos
encaminhando, em anexo, o Plano de Contingenciamento/Trabalho
Administrativo do Centro de Ciências Agrárias (CCA) atualizado em
23/03/2020, considerando que alguns setores fizeram nesta data novas
atualizaçoes em seus planos de atividades.

Aproveitamos para informar que as atualizações estão em sublinhado de
forma a facilitar a identificação das atualizações.

Desse modo, solicitamos a substituição do plano anteriormente encaminhado a
partir de hoje.

Aproveitamos para elevar os nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

PLANO DE TRABALHO CONTINGENCIAMENTO COVID19 CCA UFPI ATUALIZADO 23 MARCO 2020.pdf baixar.

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=2996760&key=39cf05143b21d55c7b06a44f1da308ee

24/03/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1748156 2/2

(Autenticado em 23/03/2020 20:09)
PAULO ROBERTO RAMALHO SILVA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1167867

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.124 24/03/2020 09:52